Rua Manoel Firmino, 90 , Centro, GROSSOS/RN CEP:59675000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral (garrafão de 20
litros, garrafas de 500ml com e sem gás) e gelo, destinados ao atendimento das demandas da Câmara
Municipal de Grossos/RN.
VALOR TOTAL: R$12.000,00 (doze mil reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 08 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 08 de setembro de 2025 a 06 de março de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL Ação: 2201 -
Gerência das Ações da Câmara Municipal  Função: 01 -  LEGISLATIVA Sub-Função: